
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołów spisowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz Zarządzenia Nr 73/2012 Burmistrza 

Głowna z dnia 25 czerwca 2012 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje zespoły spisowe celem przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 

2020 roku. 

1. Zespół spisowy nr 1 

a) Jacek Okoński 

b) Przemysław Małecki 

2. Zespół spisowy nr 2 

a) Maciej Woźniak 

b) Marcin Niekraś 

§ 2. Do zadań zespołów spisowych należy przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu 

z natury rzeczowych składników majątkowych na terenie gminy (na obszarach niestrzeżonych) 

w dniach od 28 grudnia do 31 grudnia 2020 roku, a także dokonania weryfikacji tj. porównania 

danych w księgach rachunkowych z odpowiednimi dokumentami źródłowymi wg stanu 

na 31 grudnia 2020 roku. 

§ 3. Złożenie pełnej dokumentacji dotyczącej inwentaryzacji wyznacza się na dzień 15 stycznia 

2021 roku. 

§ 4. Za realizację zadania odpowiedzialny jest przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

HARMONOGRAM INWENTARYZACJI NA 2020 ROK 

Lp. Czynność Termin do... Osoba odpowiedzialna 

1. Powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej 26.11.2020 Kierownik Jednostki 

2. Powołanie zespołów spisowych 15.12.2020 Kierownik Jednostki 

3. Przeszkolenie zespołu spisowego 28.12.2020 Przewodniczący Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

4. Przygotowanie pola spisowego 28.12.2020 Osoba odpowiedzialna 

materialnie 

5. Spis z natury 04.01.2021 Członkowie zespołów 

spisowych 

6. Wycena spisanych składników 15.01.2021 Pracownicy księgowości 

7. Inwentaryzacja w drodze weryfikacji lub 

uzgodnienia sald 

15.01.2021 Pracownicy księgowości 

8. Zestawienie różnic inwentaryzacyjnych 15.01.2021 Członkowie Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

9. Wyjaśnienia przyczyn powstania różnic 

i protokół z różnic inwentaryzacyjnych 

15.01.2021 Przewodniczący Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

10. Podjęcie decyzji w sprawie rozliczenia 

różnic inwentaryzacyjnych 

15.01.2021 Kierownik Jednostki 

11. Ujęcie różnic inwentaryzacyjnych 

w księgach rachunkowych zgodnie 

z decyzją w sprawie rozliczenia różnic 

inwentaryzacyjnych 

15.01.2021 Pracownicy księgowości 

 


